
 BADENFAHRT
18.–27. AUGUST 2023
FESTFAHRPLAN

a-welle.ch/badenfahrt

INFOS 
ZUM  

FESTPASS

ÖV- 
PARTNER:



BADENFAHRT 2023

Vom 18. bis 27. August 2023 ist es so weit: Baden feiert 100 Jahre Badenfahrt.  
100 Jahre – das sind 13 grosse und kleine Badenfahrten und Stadtfeste. Die Baden
fahrt ist das grösste städtische Volksfest der Schweiz mit Ausstrahlung weit über  
die Region hinaus. Nebst einem breiten kulturellen Angebot sind vor allem die eigen
händig entworfenen und erbauten Festwirtschaften Kennzeichen der Badenfahrt. 

«NEO–» lautet das Motto der Badenfahrt 2023.
«NEO–» vereint Vergangenheit, Gegenwart und Zukunft. Das Motto ermöglicht  
Neuinterpretationen und Anknüpfungen und es zeigt die Wandelbarkeit des Festes.  
Mit «NEO–» werden 100 Jahre Badenfahrt gewürdigt. Eine wunderbare Gelegenheit, 
Erinnerungen aufleben und neue Geschichten entstehen zu lassen.  
An der Schwelle zum nächsten Jahrhundert der Badenfahrt bildet das Motto auch 
eine Brücke in die Zukunft.

badenfahrt.ch

FESTZEITEN
Freitag 18. August und 25. August 2023 18 – 04 Uhr

Samstag 19. August und 26. August 2023 11 – 04 Uhr

Sonntag 20. August und 27. August 2023 11 – 24 Uhr

Montag/Dienstag 21. August und 22. August 2023 18 – 24 Uhr

Mittwoch/Donnerstag 23. August und 24. August 2023 18 – 02 Uhr

2

FAHRPLANANGEBOT  
Die RVBW, PostAuto und die SBB setzen während der Badenfahrt zusätzliche Busse 
und Züge ein und erweitern ihr Angebot. Die letzten Abfahrten ab Baden sind jeweils 
auf den Festschluss abgestimmt. Ihre Verbindung finden Sie im OnlineFahrplan.

FESTPASS  
Für den Besuch der Badenfahrt benötigen Sie einen Festpass. Damit haben Sie Zutritt 
zu sämtlichen Veranstaltungen, Konzerten und Beizen. Ausserdem ist die An  
und Rückreise mit den öffentlichen Verkehrsmitteln innerhalb des Geltungsbereichs  
(Seiten 4/5) inbegriffen. 

INHALT  
Gültigkeit Festpass 4

Wichtige Informationen 4

Verkaufskanäle Festpass 6

Betriebliche Einschränkungen und Umleitungen 7

Fahrplan RVBW 8

Fahrplan PostAuto 10

Fahrplan SBB 12

3



K
o

b
le

n
z 

D
o

rf

R
ie

th
ei

m B
ad

 Z
u

rz
ac

h

R
ek

in
g

en

M
el

li
ko

n

R
ü

m
ik

o
n

K
ai

se
rs

tu
h

l

W
et

ti
n

g
en

W
üre

nlo
s

O
te

lfi
n

g
en O

te
lfi

n
g

en
 G

o
lf

p
ar

k

B
u

ch
s-

D
äl

li
ko

n

R
eg

en
sd

o
rf

-W
at

t

D
ie

ti
ko

n

Sc
h

li
er

en

Kre
uzä

ck
er

 

Zü
ri

ch
 

A
lt

st
et

te
n

Zü
ri

ch
 S

ee
b

ac
h

Zü
ri

ch
 O

er
li

ko
n

Zü
ri

ch
 

A
ff

o
lt

er
n

K
il

lw
an

g
en

-S
p

re
it

en
b

ac
h

N
eu

en
h

o
f

M
el

li
n

g
en

- 
H

ei
te

rs
b

er
g

O
th

m
ar

si
n

g
en

Tä
g

er
ig

Le
n

zb
u

rg

W
il

d
eg

g

H
o

ld
er

b
an

k 
A

G
B

ir
r

Lu
p

fi
g

Sc
h

in
zn

ac
h

 B
ad

Tu
rg

i
B

ru
g

g

Si
g

g
en

th
al

-
W

ü
re

n
li

n
g

en

K
li

n
g

n
au

K
o

b
le

n
z

R
u

p
p

er
sw

il

Sc
h

ö
n

en
w

er
d

D
än

ik
en

D
u

ll
ik

en

W
al

d
sh

u
t 

(D
)

D
ö

tt
in

g
en

M
äg

en
w

il

B
re

m
g

ar
te

n

K
ü

n
te

n

N
ie

d
er

w
il

Fi
sc

h
b

ac
h

-G
ö

sl
ik

o
n

B
er

ik
o

n
-W

id
en

En
d

in
g

en
PS

I

Le
n

g
n

au

Eh
re

n
d

in
g

en

U
n

te
rs

ig
g

en
th

al

G
eb

en
st

o
rf

B
al

d
eg

g

B
ir

m
en

st
o

rf R
ü

ti
h

o
f

D
ät

tw
il

Fi
sl

is
b

ac
h

O
b

er
ro

h
rd

o
rf

B
el

li
ko

n

En
n

et
b

ad
en

N
ie

d
er

w
en

in
g

en

W
o

h
le

n
sc

h
w

il

Sp
re

it
en

-
b

ac
h

N
ie

d
er

ro
h

rd
o

rf

33
1

32
0/

32
1

32
2

33
2

33
1

33
5

33
4

36
2

36
2

35
7

35
7

1

1/
4

5
5

7/
12

3

2/
4

2/
4

8
7

12

66/
7/

9

2/
6

35
5

35
5 35

2/
35

3/
35

4

354

35
2/

35
3

1

1

11

10 13

20

A
ar

au

O
lt

en

B
ad

en

Zü
ri

ch
 H

B

R
V

B
W

-L
in

ie
n

Po
st

A
u

to
-L

in
ie

n

SB
B

-S
tr

ec
ke

n

K
o

b
le

n
z 

D
o

rf

R
ie

th
ei

m B
ad

 Z
u

rz
ac

h

R
ek

in
g

en

M
el

li
ko

n

R
ü

m
ik

o
n

K
ai

se
rs

tu
h

l

W
et

ti
n

g
en

W
üre

nlo
s

O
te

lfi
n

g
en O

te
lfi

n
g

en
 G

o
lf

p
ar

k

B
u

ch
s-

D
äl

li
ko

n

R
eg

en
sd

o
rf

-W
at

t

D
ie

ti
ko

n

Sc
h

li
er

en

Kre
uzä

ck
er

 

Zü
ri

ch
 

A
lt

st
et

te
n

Zü
ri

ch
 S

ee
b

ac
h

Zü
ri

ch
 O

er
li

ko
n

Zü
ri

ch
 

A
ff

o
lt

er
n

K
il

lw
an

g
en

-S
p

re
it

en
b

ac
h

N
eu

en
h

o
f

M
el

li
n

g
en

- 
H

ei
te

rs
b

er
g

O
th

m
ar

si
n

g
en

Tä
g

er
ig

Le
n

zb
u

rg

W
il

d
eg

g

H
o

ld
er

b
an

k 
A

G
B

ir
r

Lu
p

fi
g

Sc
h

in
zn

ac
h

 B
ad

Tu
rg

i
B

ru
g

g

Si
g

g
en

th
al

-
W

ü
re

n
li

n
g

en

K
li

n
g

n
au

K
o

b
le

n
z

R
u

p
p

er
sw

il

Sc
h

ö
n

en
w

er
d

D
än

ik
en

D
u

ll
ik

en

W
al

d
sh

u
t 

(D
)

D
ö

tt
in

g
en

M
äg

en
w

il

B
re

m
g

ar
te

n

K
ü

n
te

n

N
ie

d
er

w
il

Fi
sc

h
b

ac
h

-G
ö

sl
ik

o
n

B
er

ik
o

n
-W

id
en

En
d

in
g

en
PS

I

Le
n

g
n

au

Eh
re

n
d

in
g

en

U
n

te
rs

ig
g

en
th

al

G
eb

en
st

o
rf

B
al

d
eg

g

B
ir

m
en

st
o

rf R
ü

ti
h

o
f

D
ät

tw
il

Fi
sl

is
b

ac
h

O
b

er
ro

h
rd

o
rf

B
el

li
ko

n

En
n

et
b

ad
en

N
ie

d
er

w
en

in
g

en

W
o

h
le

n
sc

h
w

il

Sp
re

it
en

-
b

ac
h

N
ie

d
er

ro
h

rd
o

rf

33
1

32
0/

32
1

32
2

33
2

33
1

33
5

33
4

36
2

36
2

35
7

35
7

1

1/
4

5
5

7/
12

3

2/
4

2/
4

8
7

12

66/
7/

9

2/
6

35
5

35
5 35

2/
35

3/
35

4

354

35
2/

35
3

1

1

11

10 13

20

A
ar

au

O
lt

en

B
ad

en

Zü
ri

ch
 H

B

R
V

B
W

-L
in

ie
n

Po
st

A
u

to
-L

in
ie

n

SB
B

-S
tr

ec
ke

n

GÜLTIGKEIT FESTPASS

GELTUNGSBEREICH 
Im Festpass inbegriffen ist die An und Rückreise auf folgenden Strecken: 

–  Ganzes RVBW-Netz 

–  Direkte PostAuto-Linien nach Baden 

–  SBB-Strecken ab Olten, Zürich HB,  
Waldshut und Kaiserstuhl nach Baden 

WICHTIGE INFORMATIONEN  
–    Der Festpass gilt während der Festzeiten sowie zwei Stunden davor und danach 

innerhalb des Geltungsbereichs als Fahrausweis in der 2. Klasse.

–    Der Festpass in Papierform gilt als Eintritt und muss nicht in einen Festbändel  
umgetauscht werden.

–    Inhaber:innen eines Halbtax oder GeneralAbonnements erhalten keine zusätzliche  
Ermässigung. 

–    Der Festpass ist ab 16 Jahren obligatorisch (Stichtag ist das Geburtsdatum).

–    Kinder und Jugendliche zwischen 6 und 16 Jahren benötigen für Fahrten mit dem 
ÖV ein gültiges Ticket. Der GratisKinderfestpass gilt nicht als Fahrausweis.

–    Die JuniorKarte und die KinderMitfahrkarte sind mit einem Festpass gültig.

–    Für die Anreise ab einer Ortschaft ausserhalb der inbegriffenen Strecken  
kaufen Sie ein ÖVTicket bis zum ersten fahrplanmässigen Halteort innerhalb  
des Geltungsbereichs.

4 5



VERKAUFSKANÄLE  
FESTPASS 

BETRIEBLICHE  
EINSCHRÄNKUNGEN  
UND UMLEITUNGEN

VORVERKAUF 
Hier erhalten Sie Ihren Festpass: 

–  An allen Billettautomaten der A-Welle und der SBB

– Im SBB-Reisezentrum in Ihrer Nähe

–   Im RVBW-Kundencenter am Bahnhof Baden

Ab dem 18. August 2023 erhalten Sie Ihren Festpass auch beim PostAutoFahrpersonal 
innerhalb der AWelle.

Diese Festpässe werden in Papierform ausgegeben.  
Sie können nicht unter sbb.ch oder in der App SBB Mobile gekauft werden.

PREISE   
Tagespass  CHF 18.00

10-Tagespass CHF 50.00

 

Einfach zum Tagespass:
Scannen Sie den QRCode  
am SBBBillettautomaten.

6

BAUSTELLE SBB MELLINGEN-HEITERSBERG  
Die HeitersbergStrecke zwischen Killwangen und Othmarsingen ist aufgrund  
von Bauarbeiten während der beiden BadenfahrtWochenenden unterbrochen.  
Die meisten Verbindungen nach Baden sind davon jedoch nicht betroffen.  
Bitte prüfen Sie Ihre Verbindung im OnlineFahrplan unter sbb.ch oder in der  
App SBB Mobile.

Reisenden zwischen Zürich und Brugg empfehlen wir, die S12 zu benützen.  
Sie bietet am meisten freie Sitzplätze.   

UMLEITUNGEN RVBW  
Die RVBWLinie 5 wird vom 10. bis 29. August 2023 umgeleitet. Die Haltestellen  
Baden Bahnhof Ost und Schlossbergplatz werden dann von dieser Linie nicht bedient.

Während der Badenfahrt wird die Schiefe Brücke jeweils zwei Stunden vor Festbeginn  
bis Festende gesperrt. Die RVBWLinien 2 und 5 werden über die Siggenthaler Brücke 
umgeleitet. Die Linie 3 endet am Bahnhof Baden. Folgende Haltestellen werden  
während der Umleitungen nicht bedient: Grand Casino, Freihof, Grosse Bäder,  
Kurtheater, Dammstrasse, Schiefe Brücke.

Weitere Informationen: rvbw.ch/badenfahrt

EINSCHRÄNKUNGEN WÄHREND DES UMZUGS
An beiden Festsonntagen findet ein Umzug statt. Die Hochbrücke und die  
Seminarstrasse (bis zum Schwimmbad Baden) sind für den Verkehr gesperrt. 

Die RVBWLinien 1, 3, 4 und 7 und die PostAutoLinien 352, 353 und 354  
werden umgeleitet. Bitte prüfen Sie Ihre Verbindung im OnlineFahrplan.

7

TIPP:  
Ihren Tagespass  

erhalten Sie im Voraus  

exklusiv über  

einen unserer  

Verkaufskanäle.



FAHRPLAN RVBW

RÜCKFAHRTEN AB BADEN 

Linie Abfahrt ab Baden, Bahnhof Takt durchgehend  
bis zur letzten Fahrt

Letzte Fahrt  
So, Mo, Di

 
Mi, Do

 
Fr, Sa

1 Baden, Bahnhof Ost – Würenlos 04 19 34 49 00.34 02.34 04.34

1 Baden, Bahnhof West – Gebenstorf 11 26 41 56 00.41 02.41 04.41

2 Baden, Bahnhof Ost – Spreitenbach 04 19 34 49 00.34 02.34 04.34

2 Baden, Bahnhof West – Untersiggenthal 11 26 41 56 00.26 02.26 04.26

3 Baden, Bahnhof Ost – Wettingen, Brunnenwiese 05 20 35 50 00.35 02.35 04.35

5 Baden, Bahnhof West – Baldegg 14 29 44 59 00.29 02.29 04.29

5 Baden, Bahnhof West – Ennetbaden 01 16 31 46 00.31 02.31 04.31

6 Baden, Bahnhof West – Rütihof 11 26 41 56 00.41 02.41 04.41

6 Baden, Bahnhof West – Nussbaumen – (Untersiggenthal) 04 19 34 49 00.34 02.34 04.34

7 Baden, Bahnhof West – Birmenstorf 04 19 34 49 00.34 02.34 04.34

7 Baden, Bahnhof Ost – Wettingen, Tägi 11 26 41 56 00.41 02.41 04.41

Weitere Verbindungen finden Sie im OnlineFahrplan, unter rvbw.ch  
und in der RVBWApp.

8 9



FAHRPLAN POSTAUTO

RÜCKFAHRTEN AB BADEN 

Linie Abfahrt ab Baden, Postautostation Takt durchgehend  
bis zur letzten Fahrt

Letzte Fahrt  
So, Mo, Di

 
Mi, Do

 
Fr, Sa

320 Baden – Oberrohrdorf – BerikonWiden 27  57 00.27 02.27 04.27

321 Baden – Niederrohrdorf – BerikonWiden 12  42 00.42 02.42 04.42

322 Baden – Stetten – Bremgarten 27  57 00.27 02.27 04.27

332 Baden – Mellingen – Bremgarten 03*  12  33*  42 00.42 02.42 04.42

334 Baden – Mellingen – Mägenwil 12  42 00.42 02.42 04.42

352 Baden – Tiefenwaag – Endingen 27  57 00.27 02.27 04.27

353 Baden – Freienwil – Endingen – Tegerfelden 12  42 00.42 02.42 04.42

354 Baden – Niederweningen – Kaiserstuhl 12  42 00.42 02.42 04.42

Zusammenzug der Linien Takt durchgehend  
bis zur letzten Fahrt

Letzte Fahrt  
So, Mo, Di

 
Mi, Do

 
Fr, Sa

Baden – Fislisbach 03  12  27  33  42  57 00.42 02.42 04.42

Baden – Endingen (via Freienwil oder Tiefenwaag) 12  27  42  57 00.42 02.42 04.42

Nachtangebot ab Brugg Nur Nächte  
Fr/Sa und Sa/So 

N40 Brugg – Villigen – Remigen – Riniken 01.15   01.45   02.15   02.45   03.15   03.45   04.15   04.45 

N42 Brugg – Umiken – Villnachern – Schinznach Dorf – Veltheim – Thalheim 01.15   01.45   02.15   02.45   03.15   03.45   04.15   04.45

N43 Brugg  –  Windisch  –  Hausen  –  Birr  –  Scherz  –  Habsburg  –  Birrhard  –  Mülligen 01.15*  01.45**  02.15*  02.45*  03.15**  03.45**  04.15*  04.45**

 
Weitere Verbindungen finden Sie im OnlineFahrplan und unter postauto.ch.

* nur bis Mellingen

  * Hausen – Lupfig – Birr – Birrhard – Mülligen

** Hausen – Lupfig – Birr – Habsburg – Scherz

10 11



FAHRPLAN SBB

 

Weitere Verbindungen finden Sie im OnlineFahrplan unter sbb.ch oder in  
der App SBB Mobile.

12 13

Zeit Verkehrstage 

23.00

23.08 IR36 Zürich HB Täglich

23.17 S12 Dietikon – Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB – Stadelhofen – Winterthur Täglich

23.21 S6 Regensdorf-Watt – Oerlikon – Hardbrücke – Zürich HB – Stadelhofen – Tiefenbrunnen Täglich 

23.28 IC1 Zürich HB Nächte Sa/So, So/Mo

23.38 IR16 Zürich HB Täglich

23.44 S12 Dietikon – Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB – Stadelhofen – Winterthur Nächte Sa/So, So/Mo

23.47 S12 Dietikon – Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB – Stadelhofen – Winterthur Nächte Mo/Di – Fr/Sa

23.51 S6 Regensdorf-Watt – Oerlikon – Hardbrücke – Zürich HB – Stadelhofen – Tiefenbrunnen Täglich

00.00

00.08 IR36 Zürich HB Täglich

00.13 RE Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Zürich HB Täglich

00.37 SN
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren –  
Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB

Nächte Fr/Sa, Sa/So

01.00

01.01 SN
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren –  
Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB

Nächte Fr/Sa, Sa/So

01.08 IR36 Zürich HB Täglich

01.10 SN
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren –  
Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB

Nächte Mi/Do, Do/Fr 

01.37 SN1
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren –  
Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB – Stadelhofen – Effretikon – Winterthur

Nächte Fr/Sa, Sa/So

02.00

02.07 SN
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren –  
Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB

Nächte Mi/Do – Sa/So 

02.37 SN1
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren –  
Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB – Stadelhofen – Effretikon – Winterthur

Nächte Fr/Sa, Sa/So

03.00

03.07 SN
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren –  
Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB

Nächte Fr/Sa, Sa/So

03.37 SN1
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren – Altstetten – 
Hardbrücke – Zürich HB – Stadelhofen – Effretikon – Winterthur – Oberwinterthur

Nächte Fr/Sa, Sa/So

04.00

04.07 SN
Wettingen – Neuenhof – Killwangen-Spreitenbach – Dietikon – Schlieren –  
Altstetten – Hardbrücke – Zürich HB

Nächte Fr/Sa, Sa/So

Zeit Verkehrstage 

23.00

23.04 S23 Lenzburg – Aarau – Olten Täglich

23.13 S12 Turgi – Brugg Täglich

23.22 IR16 Brugg – Aarau – Olten Täglich

23.43 S12 Turgi – Brugg Täglich

23.47 RE Turgi – Brugg – Wildegg – Aarau – Olten Täglich

23.52 IR36 Brugg – Rheinfelden – Basel SBB Täglich

23.57 IC8 Aarau – Olten – Bern Nächte Sa/So, So/Mo

00.00

00.04 S23 Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Täglich

00.13 S12 Turgi – Brugg Täglich

00.22 IR16 Brugg Täglich

00.27 IR37 Brugg – Lenzburg – Aarau – Basel SBB Nächte Sa/So, So/Mo

00.30 S29 Wildegg – Aarau – Olten Täglich

00.43 S12 Turgi – Brugg Täglich

00.57 IC8 Aarau – Olten – Bern Nächte Fr/Sa, Sa/So

00.58 SN1 Turgi – Brugg – Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Nächte Mi/Do – Sa/So

01.00

01.24 IR37 Brugg – Lenzburg – Aarau – Basel SBB Nächte Fr/Sa, Sa/So

01.28 SN1 Turgi – Brugg – Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Nächte Fr/Sa, Sa/So

01.58 SN1 Turgi – Brugg – Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Nächte Mi/Do – Sa/So

02.00

02.28 SN1 Turgi – Brugg – Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Nächte Fr/Sa, Sa/So

02.58 SN1 Turgi – Brugg – Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Nächte Fr/Sa, Sa/So

03.00

03.28 SN1 Turgi – Brugg – Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Nächte Fr/Sa, Sa/So

03.58 SN1 Turgi – Brugg – Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Nächte Fr/Sa, Sa/So

04.00

04.28 SN1 Turgi – Brugg – Lupfig – Othmarsingen – Lenzburg – Aarau Nächte Fr/Sa, Sa/So

RICHTUNG ZÜRICH RICHTUNG BRUGG – AARAU

Bauarbeiten SBB Mellingen-Heitersberg

Bitte beachten Sie die betrieblichen Einschränkungen auf Seite 7.



FAHRPLAN SBB 

14 15

Zeit Verkehrstage 

23.00

23.24 S27
Turgi – Siggenthal-Würenlingen – Döttingen – Klingnau – Koblenz –  
Koblenz Dorf – Rietheim – Bad Zurzach

Täglich

23.54 S27
Turgi – Siggenthal-Würenlingen – Döttingen – Klingnau – Koblenz –  
Koblenz Dorf – Rietheim – Bad Zurzach

Täglich 

00.00

00.24 S27
Turgi – Siggenthal-Würenlingen – Döttingen – Klingnau – Koblenz –  
Koblenz Dorf – Rietheim – Bad Zurzach

Nächte Mi/Do – Sa/So

00.54 SN27
Turgi – Siggenthal-Würenlingen – Döttingen – Klingnau – Koblenz –  
Koblenz Dorf – Rietheim – Bad Zurzach

Nächte Mi/Do – Sa/So

01.00

01.54 SN27
Turgi – Siggenthal-Würenlingen – Döttingen – Klingnau – Koblenz –  
Koblenz Dorf – Rietheim – Bad Zurzach

Nächte Mi/Do – Sa/So

02.00

02.54 SN27
Turgi – Siggenthal-Würenlingen – Döttingen – Klingnau – Koblenz –  
Koblenz Dorf – Rietheim – Bad Zurzach

Nächte Fr/Sa, Sa/So

03.00

03.54 SN27
Turgi – Siggenthal-Würenlingen – Döttingen – Klingnau – Koblenz –  
Koblenz Dorf – Rietheim – Bad Zurzach

Nächte Fr/Sa, Sa/So

RICHTUNG KOBLENZ – BAD ZURZACH Tarifverbund A-Welle
Telefon 058 667 13 70
info@awelle.ch
awelle.ch/badenfahrt

PostAuto AG
Gebiet Nord
Telefon 058 667 13 60
nord@postauto.ch
postauto.ch/badenfahrt

RVBW-Kundencenter
Telefon 056 222 19 19
kundencenter@rvbw.ch
rvbw.ch/badenfahrt

Schweizerische Bundesbahnen SBB
SBB Contact Center 0848 44 66 88
Ortstarif (CHF 0.08/Min.)
sbb.ch/badenfahrt

 

Weitere Verbindungen finden Sie im OnlineFahrplan unter sbb.ch oder in  
der App SBB Mobile.




